SALPAUSSEILAN KISAT
LAHTI SKI GAMES
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Copyright FIS
Sijoitus Nimi
Place Name
01 Weissflog
02 Moser
03 Kasa
04 Nikkola
04 Okabe
06 Cecon
07 Jean-Prost
08 Bredesen
09 Nishikata
10 Soininen
10 Ylipulli
12 Suda
13 Koponen
14 Horngacher
15 Siegmund
15 Savolainen
17 Yasuzaki
18 Vaatainen
19 Saito
20 Ahonen
21 Sakala
22 Jakle
23 Goldberger

4.—6.3.1994

World Cup
Ski Jumping

5.3.1994 LAHTI

Jens
Christian
Noriaki
Ari-Pekka
Takanobu
Roberto
Nicolas
Espen
Jinya
Jani
Raimo
Keniji
Tero
Stefan
Gerd
Kimmo
Naoki
Janne
Hiroya
Janne
Jaroslav
Hansjorg
Andreas

Kansallisuus
Nationality

GER
AUT
JPN
FIN
JPN
ITA
FRA
NOR
JPN
FIN
FIN
JPN
FIN
AUT
GER
FIN
JPN
FIN
JPN
FIN
CZE
GER
AUT

ERIKOISMAENLASKU P 70/ K 90

Hyppy/m

Jump/m

93,0 94,0
89,5 84,5
81,0 92,0
85,5 82,5
89,5 79,5
86,0 83,5
87,5 81,5
83,0 85,0
84,0 85,0
87,5 78,5
86,0 80,5
82,0 84,5
85,0 81,5
93,0 76,5
83,0 82,0
87,5 77,5
81,0 83,0
85,0 78,0
81,0 83,0
84,5 75,0
84,5 75,5
76,5 84,0
84,0 74,5
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Pisteet
Points

2440
220,0
217,5
210,5
210,5
210,0
209,5
209,0
207,5
204,5
204,5
202,5
200,0
199,5
198,5
198,5
196,5
196,0
195,0
189,5
189,0
186,5
186,0



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Zuend
Harada
Hakala
Borseth
Kuttin
Jussilainen
Huber
Sato
Pertile
Thoma
Dluhos
Martinsson
Mattila
Myrbakken
Jez
Krompolc
Zupan
Ottesen
Niemela
Parma
Lunardi
Duffner
Jardine
Nieminen
Saapunki
Berg

Hypyn suorittaneita yhteensa 72

Stefan
Masahiko
Vesa
Kurt
Heinz
Risto
Klaus
Masayuki
Ivo

Dieter
Ladislav
Mikael
Jani
Bjorn
Frantisek
Zbynek
Matjaz
Lasse
Pekka
Jiri

Ivan
Christof
Ruddy
Toni
Jarkko
Oyvind

SuUl
JPN
FIN
NOR
AUT
FIN
FIN
JPN
ITA
GER
TCH
SWE
FIN
NOR
CZE
CZE
SLO
NOR
FIN
CZE
ITA
GER
FRA
FIN
FIN
NOR

77,5
80,0
76,0
82,5
79,5
82,5
83,0
85,0
82,0
80,5
76,0
79,0
76,0
79,0
73,5
74,0
75,0
73,0
73,0
69,5
69,5
69,5
65,5
69,5
63,0
61,5

81,0
75,5
78,5
74,0
75,0
70,0
68,5
67,0
69,0
65,0
64,5
59,0

183,5
178,5
176,5
176,0
170,0
169,5
167,0
164,0
161,0
149,0
152,5
92,0
83,5
82,0
79,5
78,5
78,0
77,5
76,0
66,5
63,5
63,0
61,0
59,0
45,5
43,5
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VIRALLISET TULOKSET
OFFICIAL RESULTS
OFFIZIELLE ERGEBNISSE

SALPAUSSELAN KISAT
Lahti Ski Games

Tuomari runarichter

FISTD Ron Richards CAN Rudi Steber GER
Kilpallun lohlaja_ ;

oot conpetiion  Eero Kuusinen FIN Rolf Carlman SWE
A Rudi Steber GER Emile Salvi FRA
Sprungrichter

Martti Lappalainen FIN

m O O w >

Sauli Mommo FIN

112,00

SAA /WEATHER/ WETTER
Aurinkoinen/Sunny/Sonnenschgin

LAMPOTILA / TEMPERATURE / TEMPERATUR

LUMI o ILMA i
SNOW -5,1 caR 12 ¢
SCHNEE LUFT
SUUNTA / DIRECTION / RICHTUNG NOPEUS / VELOCITY / GESCHWINDIGKEIT
TUULI 7 WIND
Kaakko/SE/SO 1-3 m/s
ILMOITTAUTUNEET / ENTERED / DIE ANGEMELDETEN OSALLISTUNEET / PARTICIPATED / DIE BETEILIGTEN
74 4

KESKEYTTANEET / DID NOT FINISH / DIE DEN WETTKAMPF AUFGEGEBENEN

No 33. Martinsson Mikael, kaatui

HYLATYT / DISQUALIFIED/ DIE DISQUALIFIZIERTEN
No 20 Gebstedt Ralph. § 402.7, hyppypuvusta puuttui blommi.
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e e A A T KILPAILUN JOHTAJA #TR BEETITION / RENNLEITER
rsT> T Tl f’{;/]«c{ Y _ ‘ :
Ron Richards  CAN __Eero Kuusinen




MAKIPROFIILIT :g?/ HILL PROFILES
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.A& Q 82

K/W/TP 90 a 11,2° T 615
P 70 b 36,4° S 3
HK 43,8 H@ 32,09 ¢ 38,2° E 77,8
N@K 78,03 NP 62,1 R1 88,6 e 15
H:N (K) 0,561 R? 87 / 89,5 Vo 24,9 m/s
H:N(P) 0,517 R3 108 / 210 D 45,5
M 20 Bi 4,45 30,5

B2 16,62 A 75 steigend




